
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 27 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/220/2018 Rady Miejskiej Zawichost z dnia  14 listopada 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zawichost.

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22 i art.40 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) – Rada Miejska Zawichost - uchwala:

§ 1. 

W Statucie Gminy Zawichost stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIV/220/2018 Rady Miejskiej 
Zawichost z dnia 14 listopada 2018r. (Dz.Urzęd. Woj.Świętokrzysk. z 2018r. poz. 3919) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie  „Statut określa:

1) ustrój Gminy Zawichost,

2) zasady tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia jednostek pomocniczych Gminy, udziału 
przewodniczacych tych jednostek w  pracach Rady Miejskiej, uprawnienia jednostki pomocniczej do 
prowadzenia gospodarki finansowej w ramach budżetu Gminy,

3) organizację wewnętrzną i tryb pracy organów gminy,

4) zasady działania klubów radnych,

5) zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej,

6) zasady i tryb działania Komisji Skarg,Wniosków i Petycji,

7) zasady dostępu obywateli do dokumentów wytworzonych przez organy gminy oraz korzystania z nich.

2. Do § 2 dodaje się punkt 7 w brzmieniu

„7 Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski Zawichost”.

3. § 10 otrzymuje brzmienie:

„Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach  budżetu gminy”.

4. Po rozdziale 4  dodaje się rozdział  „ 4 a  Tryb pracy Burmistrza”  w brzmieniu.

- § 63a)  Burmistrz jest organem wykonawczym gminy.

- § 63b)  Wykonując  przypisane w ustawach i statucie kompetencje i zadania , Burmistrz rozpatruje sprawy 
i podejmuje rozstrzygnięcia w formie:

- zarządzeń,

- dyspozycji,

- decyzji administracyjnych i postanowień administracyjnych.

- § 63c)  Zarządzenia mają postać odrębnych dokumentów, które zawierają m.in.numer, datę, wskazanie 
podstawy prawnej, określenia przedmiotu, wskazanie podmiotów/osób zobowiazanych do  wykonania oraz 
datę wejścia w życie.

- § 63d)  Burmistrz wydaje dyspozycje rozstrzygając o :

- sposobie załatwienia sprawy,

- terminie załatwienia sprawy. Dyspozycje mają postać odręcznych paraf, podpisów, adnotacji na 
dokumentach.

Id: EC754D9B-D404-4FEA-BC0A-3DB8CAA98B70. Podpisany Strona 1



- § 63e)  Decyzje  administracyjne i postanowienia sa wydawane zgodnie  z własciwymi przepisami.

- § 63f)  Burmistrz wykonuje zadania przy pomocy urzędu miejskiego ,który działa  w oparciu o regulamin 
organizacyjny.

- § 63g) Burmistrz może uczestniczyć w sesjach i komisjach Rady Miejskiej osobiście lub przez 
wyznaczonego pracownika.

5. Uchyla się ust.2 § 95.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 3. 

Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: EC754D9B-D404-4FEA-BC0A-3DB8CAA98B70. Podpisany Strona 2




